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Okap kuchenny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okap kuchenny. 
Nowy i oryginalny wygląd wzoru przemysłowego przejawia się w nowym 
jego kształcie, konturach i liniach. 

Znane okapy kuchenne mają płytę wypukłą ku górze,która na powierzchni 
spodniej ma w ks2.tałcie prostopadłościanu element zbierający spaliny, 
którego ściana górna jest częścią powierzchni spodniej płyty. Na ścianie 
dolnej tegoż elementu znajdują się linie prostokątne ramki i filtra siatkowego, 
kołowe lub prostokątne krawędzie żarówek oświetleniowych oraz 
prostokątne wgłębienia i wypukłości do mocowania filtra siatkowego. Na 
ścianie czołowej elementu zbierającego znajduje się kilka wypukłości 
walcowych,które są przyciskami sterującymi i krawędzi kołowych lamp 
sygnalizacyjnych. Na powierzchni zewnętrznej płyty znajduje się element 
zbierający górny kształtem zbliżony do pryzmy, którego podstawa jest częścią, 
powierzchni zewnętrznej płyty. Na tym elemencie jest graniastosłup bez 
częściowo tylnej ściany. W miejscu tym znajduje się płaszczyzna prostokątna, 
na której u góiy znajduje się płaskownik zakończony wywiniętym na 
zewnątrz kołnierzem. Na płaszczyźnie prostokątnej na bokach i po środku 
znajdują się kołowe wypukłości w kształcie czaszy kuli lub wypukłości w 
kształcie graniastosłupa prostego. Na podstawie górnej obniżonej , znajdującej 
się wewnątrz graniastosłupa znajduje się walec otwarty u gór}',będący 
kominkiem do odprowadzania spalin. W kominku u dołu znajduje się odcinek 
koła i kilka linii tworzących układ podobny do drabinki i choinki będących 
łopatkami wentyla tora. 

Przedmiot wzo ru został przedstawiony na rysunkach ,na których 
fig. 1 przedstawia *yidok tyłu okapu ,fig.2 przedstawia okap w rzucie 
aksonometrycznyin od spodu, fig.3 przedstawia widok okapu od przodu, fig.4 
przedstawia widok okapu z jednego boku, fig.5 przedstawia widok okapu z 
góry, fig.6 przedstawia okap w rzucie aksonometrycznym z góry. 

Okap kuchenny ma płytę prostokątną wypukłą ku dołowi z zaokrąglonymi 
od czoła narożami, z wycięciem w kształcie prostokąta bez boku tylnego 



z kołnierzami obudowy przy obu równoległych bokach wycięcia i części 
płyty oraz w części przedniej wypukłość w kształcie spłaszczonego owalu. 
Natomiast nad płytą wypukłą znajduje się płyta płaska zakończona po obu 
bokach pasami pochylonymi ku górze mająca kołnierz czołowy i kołnierz 
tylny, przy czym kołnierz czołowy i kołnierz tylny mają linię wypukłości 
stykającą się z wewnętrzną linią wypukłości płyty spodniej, zaś na kołnierzu 
tylnym znajduje się kołnierz obudowy świateł. Na kołnierzu czołowym 
znajduje się kilka wypukłości kulistych i w kształcie walca. W wycięciu 
prostokątnym płyty znajduje się od tyłu obudowa świateł i obudowa z 
kołnierzami przy obu równoległych bokach ,w których znajduje się ramka z 
siatką filtra i prostokątny uchwyt z wgłębieniem do jej mocowania. Na 
kołnierzu tylnym znajduje się kilka wkrętów. Na płycie płaskiej znajduje się 
element w kształcie graniastosłupa bez częściowo tylnej ściany. W miejscu 
tym znajduje się płaszczyzna prostokątna, na której u góry znajduje się 
płaskownik z wywiniętym na zewnątrz kołnierzem. Na płaszczyźnie 
prostokątnej na bokach i po środku znajdują się kołowe wypukłości w 
kształcie czaszy. Na podstawie górnej obniżonej znajdującej się wewnątrz 
graniastosłupa jest walec otwarty u góry będący kominkiem 
odprowadzającym spaliny. W kominku u dołu wystaje odcinek koła i znajduje 
się kilka linii tworzących układ podobny do drabinki i choinki będących, 
które są łopatkami wentylatora. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Okap kuchenny przedstawiony na fig. 1,2,3,4,5,6, charakteryzuje się tym, że: 
-ma od spodu płytę prostokątną wypukłą ku dołowi z zaokrąglonymi od czoła 
narożami, z wycięciem w kształcie prostokąta bez tylnego boku z 
kołnierzami obudowy przy obu równoległych bokach i części płyty, natomiast 
nad płytą wypukłą znajduje się płyta płaska zakończona po obu bokach 
pasami pochylonymi ku górze mająca kołnierz czołowy i kołnierz tylny,przy 
czym kołnierz czołowy i kołnierz tylny mają linię wypukłości stykającą się z 
wewnętrzną linią wypukłości spodniej, zaś na kołnierzu tylnym znajduje się 
kołnierz obudowy świateł. 
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